
 

Uchwała Nr III/7/2014 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych  

dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie na 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911 

i poz. 1146) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jedn. tekst Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072), Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Mielnie, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Lp. Nazwa dotacji przedmiotowej 
Koszty 

[zł] 

Stawka 

jednostkowa 

Ilość 

jednostek 

Wartość jednej 

jednostki  

[(kol. 3-kol. 

4)/kol.6] [zł] 

Dotacja 

(kol.3-

kol.4) [zł] 

1 2 3 5 6 7 8 

1 
Organizacja zajęć kulturalnych 

w miejscowości Sarbinowo i Gąski  
9 500 dzień 90 105,55 9 500 

2 

Utrzymanie placu zabaw przy ul. 

Kochanowskiego i ul. Żeromskiego w 

Mielnie 

40 000 dzień 365 109,59  40 000 

3 
Obsługa i utrzymanie stadionu 

sportowego w Mielnie 
50 000 ar 165,7 301,75 50 000 

4 
Obsługa i utrzymanie boiska "ORLIK" 

w Gąskach  
70 000 m2 6 150 11,382 70 000 

5 Obsługa i utrzymanie plaż 1 100 000 km 25 44 000 1 100 000 

6 
Ustawienie i obsługa przenośnych 

toalet na terenie Gminy Mielno 
50 000 

ilość 

punktów 
25 2 000 50 000 

7 Utrzymanie cmentarzy 75 000 miesiąc 12 6 250 75 000 

8 Realizacja zajęć sportowych 5 000 dzień 40 125 5 000 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  01 stycznia 2015 r. 

  

 

                                     Przewodniczący Rady  

 

 

                  Tadeusz Jarząbek 

 

 


